Sono stati richiesti i seguenti chiarimenti:

1)

Domanda:

Si chiede una stima delle spese di pubblicazioreriao dell’'aggiudicatario, di cui all’art. 73
comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e decreto MIT 2 dicenf#iy16 pubblicato in G.U. il 25 gennaio
2017.

Risposta:

Nessuna spesa di pubblicazione sara posta a chglicaggiudicatario in quanto trattasi di
procedura negoziata di importo inferiore alle sedli rilevanza comunitaria e pertanto non soggetta
agli obblighi di pubblicazione sulla GURI e sui didcani.

2)

Domanda:

Si richiede se si possono fornire apparati di alaind con stesse caratteristiche tecniche.
Risposta:

L'offerta equivalente andrebbe valutata da un'apposmmissione. nel caso di specie la gara é a
prezzo piu basso e tale possibilita € comunqueisscdai documenti di gara.

3)

Domanda:

L’inserimento dei 4 Hard disk € a carico dell'agtipatario?

Risposta:

No, i dischi vanno forniti dall'aggiudicatario eseriti dall'’Amministrazione.



